
32005D0358

4.5.2005JURNALUL OFICIAL AL UNIUNII EUROPENEL 114/13

DECIZIA CONSILIULUI
din 26 aprilie 2005

de desemnare a sediului Agenției Europene pentru Gestionarea Cooperării Operative la Frontierele
Externe ale statelor membre ale Uniunii Europene

(2005/358/CE)

CONSILIUL UNIUNII EUROPENE,

având în vedere articolul 15 al cincilea paragraf din Regulamentul (CE) nr. 2007/2004 al Consiliului din
26 octombrie 2004 de instituire a Agenției Europene pentru Gestionarea Cooperării Operative la Frontierele
Externe ale statelor membre ale Uniunii Europene (1) (denumită în continuare agenția),

DECIDE:

Articolul 1

Agenția are sediul la Varș
ovia (Polonia).

Articolul 2

Prezenta decizie intră în vigoare în ziua următoare datei publicării în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene.

Adoptată la Luxemburg, 26 aprilie 2005.

Pentru Consiliu

Preș
edintele

F. BODEN

(1) JO L 349, 25.11.2004, p. 1.

19/vol. 7 RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 169


